江苏汉尼科认证有限公司
HNK·司制字【2022】第 0003 号 签发人：技术部

公司更名通知函

尊敬的客户、业务往来单位：

   首先感谢各单位长期以来对我公司的支持和厚爱！因公司发展需要，经常州

国家高新技术产业开发区（新北区）行政审批局核准登记，公司名称将由“江苏

汉尼科认证有限公司”更名为“中铖时代认证中心有限公司”。原公司合同继续有

效，自新营业执照批准之日起，公司对内外文件、发票、账号、税号全部使用新

公司名称。

 公司更名后，业务主体和法律关系不变。

 原签订的合同继续有效，原有业务关系和服务承诺保持不变。

 新批准证公示之日起，公司所有执行文件、ERP 表格、认证证书、公司网站、

LOGO等相关信息全部更新并开始执行。

 旧认证证书保持有效，监督审核时更换。

 因公司名称变更给您带来的不便，我们深表歉意！

    值此更名之机，我公司郑重承诺今后将一如既往地为您提供优质和完善的

服务。

特此函告！

江苏汉尼科认证有限公司

二 0 二二年九月十六日